60バームハイツ西葛西自治会様

葛西防犯協会

会長鳴島孝次

自治会長、ならびに各防犯支部長の皆様には益々ご壮健でご活躍のこととお慶

び申し上げます。

また、平素から当協会の運営につきましては、ご指導ご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。

つきましては、本年度(平成 2 5年度)の支部会費は下記のとおりになってお

りますので、よろしくご高配を頂きますようご案内申し上げます。

(尚 各支部会費は前年度自治連届出世帯数に￥ 35 を乗じた額です)

三長ζ膏巳妥きさ萎書:-~主客頁 ￥ 7 ， 630 一

。振込金融機関

朝日信用金庫 東葛西支店

口座番号普通 0030545

口座名 葛西防犯協会会長 鳴島 孝次

葛西防犯協会事務局

東京都江戸川区東葛西 6-39-1

葛西警察署生活安全課防犯係内

F~ 03-3688-9110

携帯 090-2329-9110

事務局 (月) & (金)午前 10時~午後 4時半

横田

60バームハイツ西葛西自治会様

支部会費領収のご案内

平成 25年度の支部会費につきましては、

下記のとおり受領いたしました。厚く御礼を申しあげます。

記

平成 25年 5 月 1 6 日

支部会費金額

朝日信用金庫 東葛西支店

口座番号 普通 0030545

口座名 葛西防犯協会会長 鳴島孝次

葛西防犯協会事務局

東京都江戸川区東葛西 6-39-1

葛西警察署生活安全課防犯係内

F~ 03-3688-9110

防犯協会携帯 090 ー 2329-9110

事務局 (月)と(金) 午前 1 0 時~午後 4時半

演田